
Detail produktu



Predator 16 % repelent, sprej, 90 ml
Univerzální repelent pro použití ve všech zeměpisných pásmech proti všem druhům komárů a klíšťat včetně tropických.
Vhodný k aplikaci na pokožku i oděv.
Účinnost testována laboratorně i terénně v záplavových oblastech lužních lesů SZÚ Praha. Dermatologicky testováno SZÚ
Praha.
Výhoda u aerosolové aplikace spočívá v dokonalejším rozptýlení na všechny body těla, obuvi a oděvů.

Vlastnosti Predator repelent:
• účinná látka: DEET 16 %, tj. 160 g/kg
• proti všem druhům komárů a klíšťat včetně tropických
• doba účinnosti 2–4 hod
• pro děti od 2 let
• dermatologicky testováno
• k aplikaci na pokožku i oděv
Návod na použití:
Před použitím důkladně protřepejte. Aplikujte ve svislé poloze ze vzdálenosti 20-30 cm na pokožku a oděv. Při použití na tvář a
krk nastříkejte přípravek do dlaní a poté ho rozetřete.
Další bezpečnostní opatření:
Při přímé aplikaci na pokožku u dětí do 12 let je možné přípravek aplikovat maximálně 1× denně. U dětí starších 12 let a
dospělých je možné přípravek aplikovat maximálně 2× denně. U dětí neaplikujte přípravek přímo na ruce.
Neaplikujte na nadměrně opálenou nebo porušenou pokožku. Při podráždění kůže přerušte používání. Přípravek není určen pro
průmyslové použití a profesionální uživatele. Zamezte přímému kontaktu se syntetickými materiály, lakovanými povrchy a plasty.
Nepoškozuje bavlnu, vlnu ani nylon. Po návratu si umyjte ošetřená místa mýdlem a vodou. Produkt je dostatečně účinný na
komáry a klíšťata minimálně po dobu 4 hodin.
Kontakt pro naléhavé situace: Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, 128 08 Praha 2.
Upozornění repelentu:
Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si přečtěte údaje na obalu a připojené informace o výrobku. PREDATOR je účinný
repelent proti komárům a klíšťatům. Nepoužívejte u dětí do 2 let.

EAN: 8595117103819
Obj. číslo: 675650
Pro citlivou pokožku: Ne
Proti klíšťatům: Ano
Výrobce: Leroy Cosmetics
Značka: Predator
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/predator-repelent-sprej-90-ml

https://www.bal.cz/predator-repelent-sprej-90-ml

